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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, økologisk spisemærke,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl, frost og i lagerlokale i
kælder. Stikprøvevist målt temperaturer i køle- og
fryseenheder. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Synlige
produktbærende overflader i produktionsområder, køle- og
fryseenheder, opvaskemaskiner, isterningemaskine, ovn og
barområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lagerlokale i kælder.
Følgende er konstateret: I lagerlokalet i kælderen ses enkelte
steder på væggen i gangarealet med afskalning af maling og
puds. Gulvet ses enkelte steder med huller og rå beton.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder og vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring køl og frost, varmebehandling og nedkøling samt virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for ovenstående aktiviteter i perioden siden opstart til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


